[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«11» ноября 2021 г. № 3/049-ГС                            Принято решением
Ливенского городского Совета

народных депутатов

от 11 ноября 2021 г. № 3/048-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 28 октября  2021 года № 2/014 –ГС «О прогнозном плане
(программе) приватизации муниципального имущества
города Ливны Орловской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года       №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС « Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 января 2020 года № 44/479-ГС «Об утверждении Порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Ливны Орловской области», в целях реализации неиспользуемого муниципального имущества города Ливны Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 октября 2021 года № 2/014-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ливны Орловской области на 2022 год» изменения, дополнив пунктом 3 следующего содержания:

3.Перечень муниципальных унитарных предприятий города Ливны Орловской области, планируемых к приватизации в 2022 году

1. Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальный сервис» г.Ливны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                         Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности

главы города Ливны                                                                           Л.И. Полунина